VÉ
RI
NS
 C
OU
RS
E
BR

80 ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ●
100 ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ✖ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ●
CODIFICATION DES VERINS SERIES QP ET QPR
QP SERIE :
QP = standard
QPR = standard anti-rotation
2 FONCTIONNEMENT :
1 = simple effet( ressort ant. ) seulement QP
2 = double effet
3 = double, tige traversante
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS09
CD07
CD14
A MATERIAUX :
A = tige inox roulée, corps aluminium
050 ALESAGE :
012 = 12 mm
016 = 16 mm
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
A ACCESSOIRES :
A  = standard
050 COURSE :
( voir tableau )
   = standard
V = joint de tige FKM
W = tous joints FKM ( sauf Ø 12  )
QP 2 A 050 A 050
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
2
VÉ
RI
NS
 C
OU
RS
E
BR
ÈV
E
SÉ
RI
E
QP
 E
T Q
PR
VERINS COURSE BREVE SERIES QP
Jeu de pieds Mod. B Charnière mâle Mod. L
Les accessoires sont livrés non montés sur les vérins

E
BR
ÈV
E
SÉ
RI
E
QP
 E
T Q
PR
Charnière mâle Mod. L
Matériau : aluminium
DIMENSIONS
Mod. Ø CDH9 MR L C XD+ F G EW
L-QP-32 32 10 9 12 22 66 33 35 26
L-QP-40 40 12 13 15 25 73 40 40 28
L-QP-50 50 12 13 15 27 75,5 50 50 32
L-QP-63 63 16 15 20 32 86 61 61 40
L-QP-80 80 16 15 24 36 99,5 77 77 50
L-QP-100 100 20 18 29 41 115,5 94 94 60
Complet avec:
1x charnière mâle
4x  vis
+ signifie ajouter la course
Jeu de pieds Mod. B
Matériau : acier zingué
DIMENSIONS
Mod. Ø C SA+ XA+ SB+ XB+ TR G AB AH AO
B-QP-32 32 3 61.9 55.2 23.1 35.8 57 71 6.6 30 8.8
B-QP-40 40 3 64.8 59.1 26 39.7 64 78 6.6 33 8.8
B-QP-50 50 4 71.6 63.1 20.8 37.7 79 95 9 39 10.3
B-QP-63 63 4 81.9 70.2 25.1 41.8 95 113 11 46 13.8
B-QP-80 80 6 96.5 83 30.5 49 118 140 13 59 10.5
B-QP-100 100 6 114.5 97.5 22.5 51.5 137 162 13 71 17
Complet avec:
2x pieds
4x  vis
+ signifie ajouter la course